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Butelka na nalewki typu piersiówka
100 ml 10 szt.

Cena 18,00 zł

Numer katalogowy P1-631412

Kod producenta P1-631412

Kod EAN 5908277706722

Opis produktu
Zestaw 10 niewielkich rozmiarów buteleczek w kształcie piersiówki o pojemności 100 ml, idealnie sprawdzi się do
przechowywania niewielkich porcji domowych win, nalewek, syropów oraz soków!

Wysokogatunkowe szkło - wysokiej jakości szkło, z którego zostały wykonane butelki, gwarantuje bezpieczne
przechowywanie Twoich trunków. Wybieraj szkło - stawiaj na ekologię!
Niewielkie porcje ulubionych trunków - każda buteleczka o pojemności 100 ml pozwoli Ci na stylowe
przechowywanie mniejszych porcji ulubionych trunków, soków i syropów - tak, jak lubisz!
Na stół i nie tylko - piersiówki wypełnione domowej roboty nalewkami lub winami będą ciekawym i niebanalnym
upominkiem dla Twoich bliskich!
Z gwintem pod zakrętki - do butelek pasują zakrętki o wymiarach 28x18 mm! Idealnym dodatkiem będą również
etykiety umożliwiające podpis butelek. Zakrętki i etykiety do dokupienia osobno.
Aż 10 butelek - wybierając nasz produkt, otrzymujesz zestaw składający się z 10 sztuk butelek o pojemności 100 ml
każda! Podana cena obejmuje cały komplet!

Zestaw 10 wysokiej jakości, szklanych, małych buteleczek w kształcie piersiówek o pojemności 100 ml idealnie sprawdzi się do
przechowywania niewielkich porcji Twoich domowych trunków, a także soków i syropów domowej roboty. Elegancka forma
butelek wypełniona kolorowymi płynami świetnie zaprezentuje się zarówno w domowym barku, jak i na stole podczas
biesiady. 

Butelka wypełniona domowej roboty wsadem sprawdzi się również jako niebanalny upominek dla najbliższych. Ze względu na
wysokiej jakości szkło oraz stylowy wygląd butelek wykorzystasz je także do przechowywania np. domowej roboty olejów z
przyprawami. 

Buteleczki świetnie sprawdzą się także jako niewielkie wazoniki w stylu boho. 

Możliwość dokupienia zakrętek i dedykowanych ozdobnych etykiet, umożliwia podpisanie butelek lub wypisanie na nich
krótkich podziękowań oraz wręczenie domowego trunku zapakowanego w estetycznej formie, jako upominek!

Zestaw 10 butelek, pakowany w zgrzewkę.

Podana cena dotyczy 10 sztuk butelek.
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